

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΥΚΤΙΟ
Παλαιόχωρα, 12-6-2017
Αρ. πρωτ: 3039

ΘΕΜΑ: Έγκριση τεχνικής περιγραφής- Απευθείας ανάθεση προμήθειας Γραφικής Ύλης για τις ανάγκες του Δήμου.

**ΑΡ. ΑΠΟΦΑΣΗΣ 205/2017
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΝΤΑΝΟΥ-ΣΕΛΙΝΟΥ**

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/06 (Δ.Κ.Κ), όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412.2016
3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007
4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120
5. Την αναγκαιότητα προμήθειας γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Δήμου
6. Την από 19/5/2017 τεχνική περιγραφή της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου,
7. Την με αρ. 148/2017 (ΑΔΑ:7Ζ2ΨΩΕ1-Κ7Δ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί διάθεσης πίστωσης 839,80€, σε βάρος του προϋπολογισμού τρέχοντος έτους του Δήμου ΚΑ 10-6612.001
8. Την με αρ. πρωτ: 2936/07.06.2017 Πρόσκληση του Δήμου μας
9. Την προσφορά της ΣΟΥΖ. ΠΑΛΜΕΡ - ΠΕΡΣΕΝ (ΒΙΒΛΙΑ – ΧΑΡΤΙΚΑ – ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ - ΔΩΡΑ) με έδρα την ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ ΣΕΛΙΝΟΥ- ΑΦΜ:044684280 – ΔΟΥ:ΧΑΝΙΩΝ – Τ.Κ. 73001 .

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Εγκρίνουμε την διενέργεια της προμήθειας Γραφικής Ύλης για τις ανάγκες του Δήμου, εκτιμώμενης αξίας 839,80€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%, με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης
2. Εγκρίνουμε την από 19/5/2017 τεχνική περιγραφή της τεχνικής υπηρεσίας του Δήμου για την προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Δήμου
3. Την απευθείας ανάθεση στην ΣΟΥΖ. ΠΑΛΜΕΡ - ΠΕΡΣΕΝ (ΒΙΒΛΙΑ – ΧΑΡΤΙΚΑ – ΠΑΙΧΝΙΔΙΑ - ΔΩΡΑ) με έδρα την ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΑ ΣΕΛΙΝΟΥ- ΑΦΜ:044684280 – ΔΟΥ:ΧΑΝΙΩΝ – Τ.Κ. 73001, για την προμήθεια γραφικής ύλης για τις ανάγκες του Δήμου.
4. Η ανάθεση αφορά την παρακάτω αναφερόμενη προμήθεια

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΜ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕ ΦΠΑ
1	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ	ΚΟΥΤΙ	10	19,00 €	190,00 €
2	ΠΡΕΣΠΑΝ	ΤΕΜ	100	0,70 €	70,00 €
3	ΦΑΚΕΛΑ 16.2*33	ΤΕΜ	200	0,07 €	14,00 €
4	ΤΕΤΡΑΔΙΟ	ΤΕΜ	1	2,50 €	2,50 €
5	CASIO COMPUTER	ΤΕΜ	1	30,80 €	30,80 €
6	CASIO D-20L-5	ΤΕΜ	1	25,30 €	25,30 €
7	DOSIER	ΤΕΜ	2	2,50 €	5,00 €
8	STABILO BOSS	ΤΕΜ	1	1,00 €	1,00 €
9	A4	ΤΕΜ	10	0,15 €	1,50 €
10	ΤΕΤΡΑΔΙΟ ΣΠΙΡΑΛ	ΤΕΜ	1	2,90 €	2,90 €
11	ΤΕΤΡΑΔΙΟ 4 ΘΕΜΑΤΑ	ΤΕΜ	1	4,20 €	4,20 €
12	ΧΑΡΤΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ	ΤΕΜ	100	3,80 €	380,00 €
13	ΔΟΑΦΑΝΕΙΕΣ	ΤΕΜ	1	6,00 €	6,00 €
14	ΝΤΟΣΙΕ	ΚΟΥΤΙ	8	2,95 €	23,60 €

15	ΝΤΟΣΙΕ SKAGK	TEM	2	2,50 €	5,00 €
16	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΝΤΟΣΙΕ 6cc	TEM	6	4,00 €	24,00 €
17	ΚΛΑΣΕΡ	TEM	20	2,00 €	40,00 €
18	ΝΤΟΣΙΕ ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ 8 cm	TEM	20	0,70 €	14,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	839,80 €

5. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους, στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, έχει εγγραφεί η σχετική πίστωση, η οποία θα βαρύνει τον Κ.Α. 10-6612.001 και έχει εκδοθεί η σχετική απόφαση ανάληψης υποχρέωσης.

6. Η διάρκεια της σύμβασης, ορίζεται σε τριάντα (30) ημέρες από την ανάρτηση της παρούσας, στη ΔΙΑΥΓΕΙΑ

7. Η πληρωμή του ποσού της παρούσας ανάθεσης, θα γίνει με την έκδοση εντάλματος πληρωμής, μετά την υποβολή από τον ανάδοχο ισόποσων εξοφλητικών τιμολογίων, και την παραλαβή των προμηθευόμενων ειδών από την αρμόδια επιτροπή του Δήμου.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΠΕΡΡΑΚΗΣ ΚΩΝ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ